



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2017 г.

№ 699-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1237-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год», предусматривающего приведение указанного детализированного перечня в соответствие с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 ноября 2016 года № 90-ЗАО «Об окружном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 13 июля 2017 года № 699-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 1 цифры «7 942 219» заменить цифрами «8 306 601»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «7 685 738» заменить цифрами «8 049 819»;
- 1.3. в пункте 4 цифры «1 310 149» заменить цифрами «1 674 230»;
- 1.4. в пункте 7 цифры «136 710» заменить цифрами «137 110»;
- 1.5. в пункте 7-1 цифры «301» заменить цифрами «602»;
- 1.6. в пункте 15 цифры «2 888 075» заменить цифрами «2 888 578»;
- 1.7. в пункте 16 цифры «2 888 075» заменить цифрами «2 888 578»;
- 1.8. в пункте 17 цифры «2 888 075» заменить цифрами «2 888 578»;
- 1.9. в пункте 25 цифры «80 550» заменить цифрами «83 305»;
- 1.10. в пункте 31 цифры «47 400» заменить цифрами «49 595»;
- 1.11. в пункте 35 цифры «105 223» заменить цифрами «104 742»;
- 1.12. в пункте 36 цифры «18 221» заменить цифрами «18 142»;
- 1.13. в пункте 41 цифры «2 416» заменить цифрами «3 265»;
- 1.14. в пункте 42 цифры «1 883» заменить цифрами «1 924»;
- 1.15. в пункте 44 цифры «39 701» заменить цифрами «40 046»;
- 1.16. в пункте 45 цифры «33 655» заменить цифрами «35 055»;
- 1.17. в пункте 46 цифры «65 828» заменить цифрами «60 611»;
- 1.18. в пункте 47 цифры «48 362» заменить цифрами «46 554»;
- 1.19. в пункте 51 цифры «641 725» заменить цифрами «642 228»;
- 1.20. в пункте 52 цифры «123 823» заменить цифрами «124 016».

2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 1 цифры «6 495 661» заменить цифрами «6 495 962»;
- 2.2. в пункте 7 цифры «301» заменить цифрами «602»;
- 2.3. в пункте 7-1 цифры «301» заменить цифрами «602»;
- 2.4. в пункте 15 цифры «2 888 075» заменить цифрами «2 888 578»;
- 2.5. в пункте 16 цифры «2 888 075» заменить цифрами «2 888 578»;
- 2.6. в пункте 17 цифры «2 888 075» заменить цифрами «2 888 578»;
- 2.7. в пункте 25 цифры «80 550» заменить цифрами «83 305»;
- 2.8. в пункте 31 цифры «47 400» заменить цифрами «49 595»;
- 2.9. в пункте 35 цифры «105 223» заменить цифрами «104 742»;

- 2.10. в пункте 36 цифры «18 221» заменить цифрами «18 142»;
 - 2.11. в пункте 41 цифры «2 416» заменить цифрами «3 265»;
 - 2.12. в пункте 42 цифры «1 883» заменить цифрами «1 924»;
 - 2.13. в пункте 44 цифры «39 701» заменить цифрами «40 046»;
 - 2.14. в пункте 45 цифры «33 655» заменить цифрами «35 055»;
 - 2.15. в пункте 46 цифры «65 828» заменить цифрами «60 611»;
 - 2.16. в пункте 47 цифры «48 362» заменить цифрами «46 554»;
 - 2.17. в пункте 51 цифры «641 725» заменить цифрами «642 228»;
 - 2.18. в пункте 52 цифры «123 823» заменить цифрами «124 016».
3. В графе 5:
- 3.1. в пункте 1 цифры «1 446 558» заменить цифрами «1 810 639»;
 - 3.2. в пункте 2 цифры «1 310 149» заменить цифрами «1 674 230»;
 - 3.3. в пункте 4 цифры «1 310 149» заменить цифрами «1 674 230».
4. В графе 7:
- 4.1. в пункте 1 цифры «144 098» заменить цифрами «380 168»;
 - 4.2. в пункте 2 цифры «122 689» заменить цифрами «358 759»;
 - 4.3. в пункте 4 цифры «122 689» заменить цифрами «358 759».
5. В графе 10:
- 5.1. в пункте 1 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542»;
 - 5.2. в пункте 2 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542»;
 - 5.3. в пункте 4 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542».
6. В графе 13:
- 6.1. в пункте 1 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948»;
 - 6.2. в пункте 2 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948»;
 - 6.3. в пункте 4 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948».
7. Дополнить пунктом 54-2 следующего содержания:

20. В графе 5:
 20.1. в пункте 97 цифры «1 346 558» заменить цифрами «1 710 639»;
 20.2. в пункте 98 цифры «1 210 149» заменить цифрами «1 574 230»;
 20.3. в пункте 99 цифры «1 210 149» заменить цифрами «1 574 230»;
 20.4. в пункте 102 цифры «1 346 558» заменить цифрами «1 710 639».
21. В графе 7:
 21.1. в пункте 97 цифры «144 098» заменить цифрами «380 168»;
 21.2. в пункте 98 цифры «122 689» заменить цифрами «358 759»;
 21.3. в пункте 99 цифры «122 689» заменить цифрами «358 759»;
 21.4. в пункте 102 цифры «144 098» заменить цифрами «380 168».
22. В графе 10:
 22.1. в пункте 97 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542»;
 22.2. в пункте 98 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542»;
 22.3. в пункте 99 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542»;
 22.4. в пункте 102 цифры «89 531» заменить цифрами «145 542».
23. В графе 13:
 23.1. в пункте 97 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948»;
 23.2. в пункте 98 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948»;
 23.3. в пункте 99 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948»;
 23.4. в пункте 102 цифры «35 948» заменить цифрами «107 948».
24. Дополнить пунктами 109-1 – 109-45 следующего содержания:

109-1	2.2.4. Содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения	351 982	351 982	233 413	46 569	72 000						
109-2	Ответственный исполнитель Подпрограммы 3 – департамент транспорта и дорожного хозяйства автономного округа (всего).	351 982	351 982	233 413	46 569	72 000						

